Муниципа-,rьное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа Ns 18

Пр
о)) /)

иказ Ns cL /,/ - \-,-

з./
от << v |>> ,3 2019 года.

кОб уmверхсlен uu сосmава учебно-меmоOuческоzо собеmа школьt
на 2019-2020 учебньtй zod>

На основании решения педагогического совета школы от 31.08.2019г. протокол
Nll, в целях организации методической работы в школе в 2019-2020 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующиЙ состав учебно-методического совета школы на 2Ol9-2O20
учебныЙ год:
Юшкина Н.В. - председатель методического совета;
Члены методсовета:

Топчий М.В. - руководитель LLIMO учителей 1-х классов;
Щека Т.Г. - руководитель ШМО учителей 2-х классов;
Шелудько Л.П, - руководитель ШМО учителей З-х классов;
,Щручевская Т.В, - руководитель ШМО учителей 4-х классов;
Грек Е.Л. - руководитель ШМО учителей 1-4-x классов на филиале;
Колонтаевская С.А. - руководитель ШМО учителей русского языка и литературы;
Кодинцева А.А. - руководитель IIIMO учителей английского языка;
Смирнова Н.В. - руководитель ШМО учителей математики, информатики и физики;
Скаженник Н.М. - руководитель IIIMO 1^rителей истории и обществознания;
ЗигмантовиЧ О.А. - руковОдителЬ IIIMO уlитеЛей географии, биологии и химии;
Чешуйко Т,В. - руководитель IIIMO учителей ИЗО, музыки, технологии и
кубановедения;
Устинова Т.А. - руководитель IIIMO 1^lителей физической культуры и ОБЖ;
Учаева А.С. - руководитель Мо классных руководителей 1-4-х классов;
Кобецкая С.Н. - руководитель Мо классных руководителей 5-8-х классов;
Прокопенко К.Г, - руководитель Мо классных руководителей 9- 1 1 -х классов.

2. Рупо"одrr"п",
05.09.2019 года.

своих ШМО до

ектор \i'.,Ku.ry.r"""oBa Е.В.